AHTOHeHKO Tamapa UropesBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

23.03-77/1

23.03-77/2

23.03-77/3

23.03-77/4

23.03-77/5

23.03-77/6

23.09-87

23.09-90

23.09-92/1

23.09-92/2

23.09-92/3

23.09-94

23.09-97

23.09-100/1

23.09-100/2

23.09-102

23.03-107

23.03-109/2

23.03-109/3

IOp. MU0 3aKJsil4YuBLlee
AO0roBop Ha nposepneHue oueHKu

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

DaTa
cocTaBneHus
oT4yeTa

03.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

11.04.2023

18.04.2023

20.04.2023

21.04.2023

19.04.2023

27.04.2023

03.05.2023

03.05.2023

04.05.2023

11.05.2023

18.05.2023

19.05.2023

22.05.2023

CBepeHun

AHTOHeHKOo Tamapa MiropesHa

001419

14.11.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Xunoe
nometlleHmne

Xwunoe
nometlleHne

Xunoe
nometleHune

XXunoe
nometlleHmne

XXunoe
nometleHune

XXunnoe
nomelleHne

XXunoe
nometleHune

3eMesbHbI
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbI
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

Xwunoe
nometeHune

XXunnoe
nometlleHne

Xwunoe
nometlleHne

Ob6bekT
HeABUXNMOCTMN

XKwunoe
nometleHne

XXunoe
nometleHune

XXunnoe
nomelleHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



23.09-119

23.03-120/1

23.09-122

23.01-126/1

23.01-126/2

23.01-126/3

23.01-126/4

23.01-126/5

23.09-127

23.09-138

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

31.05.2023

05.06.2023

07.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

29.06.2023

XXunnoe
nometlleHne

O6beKkT
HeaBMXXMMOCTU

XXnnoe
nometlleHmne

Xwunoe
nometeHune

XXnnoe
nometlleHne

Xwunoe
nometleHmne

Xunoe
nometleHne

Xwunoe
nometleHne

Xunoe
nometleHune

XXunoe
nomelleHune

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Антоненко Тамара Игоревна

