

Антоненко Тамара Игоревна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Антоненко Тамара Игоревна			
Номер в реестре членов РОО		001419			
Дата включения в реестр членов РОО		14.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23.03-77/1	ООО «ОРСИ»	03.04.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
23.03-77/2	ООО «ОРСИ»	03.04.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
23.03-77/3	ООО «ОРСИ»	03.04.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
23.03-77/4	ООО «ОРСИ»	03.04.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
23.03-77/5	ООО «ОРСИ»	03.04.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
23.03-77/6	ООО «ОРСИ»	03.04.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
23.09-87	ООО «ОРСИ»	11.04.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
23.09-90	ООО «ОРСИ»	18.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23.09-92/1	ООО «ОРСИ»	20.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23.09-92/2	ООО «ОРСИ»	21.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23.09-92/3	ООО «ОРСИ»	19.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23.09-94	ООО «ОРСИ»	27.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23.09-97	ООО «ОРСИ»	03.05.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
23.09-100/1	ООО «ОРСИ»	03.05.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
23.09-100/2	ООО «ОРСИ»	04.05.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
23.09-102	ООО «ОРСИ»	11.05.2023	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
23.03-107	ООО «ОРСИ»	18.05.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
23.03-109/2	ООО «ОРСИ»	19.05.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
23.03-109/3	ООО «ОРСИ»	22.05.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

23.09-119	ООО «ОРСИ»	31.05.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
23.03-120/1	ООО «ОРСИ»	05.06.2023	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
23.09-122	ООО «ОРСИ»	07.06.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
23.01-126/1	ООО «ОРСИ»	14.06.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
23.01-126/2	ООО «ОРСИ»	14.06.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
23.01-126/3	ООО «ОРСИ»	14.06.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
23.01-126/4	ООО «ОРСИ»	15.06.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
23.01-126/5	ООО «ОРСИ»	15.06.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
23.09-127	ООО «ОРСИ»	15.06.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
23.09-138	ООО «ОРСИ»	29.06.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости